
   

Zarządzenie Nr 185/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

 z dnia 29  listopada 2019 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: Wykonanie  

w formule zaprojektuj i wybuduj zadania  pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno-ciśnieniowej, w miejscowości Dąbrówka i Stara Wieś” 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) i § 2 ust. 1 Zarządzenia 

Nr 183/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

 

1) Piotr Rosłoniec – przewodniczący komisji 

2) Katarzyna Bojanowska – Niewczas - członek komisji 

3) Monika Radzikowska -  członek komisji 

4) Tomasz Bąk -  członek komisji 

5) Lucyna Komorowska -  członek komisji 

6) Tomasz Dąbrowski -  członek komisji 

7) Jacek Dąbrowski – sekretarz komisji 

8) Anna Michalska – sekretarz komisji. 

 

§2. 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który otrzymał 

największą ilość punktów, wyliczoną na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia lub z chwilą unieważnienia postępowania przetargowego. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


